



# **Tina DD Holding ApS**

Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 46 50 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Tina Kjelgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tina DD Holding ApS Tjørnevænget 22 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 46 50 77
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Kjeldgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.269 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.060</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.272.160	553.230
Andre finansielle indtægter	700	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.267.860</b>	<b>548.170</b>
Skat af årets resultat	946	1.113
<b>Årets resultat</b>	<b>2.268.806</b>	<b>549.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.916.767	147.344
Udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
Overføres til overført resultat	252.039	352.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.268.806</b>	<b>549.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.546.520	1.664.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.546.520	1.664.426
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.546.520</b>	<b>1.664.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.059	1.113
Andre tilgodehavender	36.830	16.964
Tilgodehavender i alt	38.889	18.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.889</b>	<b>18.077</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.585.409</b>	<b>1.682.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.111	147.344
4 Overført resultat	1.342.132	1.090.093
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.556.243</u></b>	<b><u>1.337.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	24.166	340.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.166	345.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.166</u></b>	<b><u>345.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.585.409</u></b>	<b><u>1.682.503</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.517.082	784.836
Tilgang i årets løb	0	732.246
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.517.082</b>	<b>1.517.082</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	147.344	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.306.833	553.230
Udbytte	-390.066	-405.886
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>2.064.111</b>	<b>147.344</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-34.673	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-34.673</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.546.520</b>	<b>1.664.426</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS	Aalborg	50,00 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	147.344	0
Resultatandel	1.916.767	147.344
	<b>2.064.111</b>	<b>147.344</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.090.093	738.054
Årets overførte overskud eller underskud	252.039	352.039
	<b>1.342.132</b>	<b>1.090.093</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>49.900</u></b>